bądź wprost do kasy głównej Towarzystwa w Warszawie w dworcu kolei żelaznej, bądź do kasy Towarzystwa banku szląskiego (Schlesischer Bank-Berein) w Wrocławiu, za otrzymaniem przepisanego tymczasowego kwitu, czyli poświadczenia na akcyje. Warszawa dnia 21 października (2 listopada) 1857 r. (112c-1-3)

Towarzystwo drogi żelaznej WARSZAWSKO-BYDGOSKIEJ

Stosownie do §§ 15 i 16 ustawy Towarzystwa najwyższej w dniu 28 września (10 października) r. b. zatwierdzonej, wzywa wszystkich którzy udzieliłi podpisy na akcyje o wniesienie opłaty na pierwszą ratę: w sumie 10 rubli srebrem na jedną akcyje, a to w przeciągu czasu od dnia 29 listopada (10 grudnia) do 2go grudnia 1857 r. bądź wprost do kasy głównej Towarzystwa w Warszawie w dworcu kolei żelaznej, bądź do kasy Towarzystwa banku szląskiego (Schlesischer Bank-Berein) w Wrocławiu, za otrzymaniem przepisanego tymczasowego kwitu, czyli poświadczenia na akcyje. Od opłaty obecnej liczyć się będą procenta na rzecz akcyonaryuszów w osmunku 5 od sta rocznie od dnia 28 listopada (10 grudnia) 1857 r. Warszawa dnia 21 października (2 listopada) 1857 r. (1127-1-3)

PROSZKI SEIDLITZKIE MOLLA.

Na ostatniej wystawie powszechnej w Paryżu, wedle świadectwa Gazety wiedeńskiej, z pomiędzy wszystkich innych podobnych domowych środków lekarskich, jedynie i wyłącznie zaszczycone pierwszym medalem!